Tiedotteet
9/8/2025
Decorative Radiators
Kos V
Finland - Purmo
•   Elegantti ajaton muotoilu
•   täydellinen ratkaisu rajoitettuun seinätilaan
•   Saatavana eri väreissä

m/api/assetstorage/3577_fd7c1f57-895
2-40f2-b6e4-346a5353deef
New_Kos V-Faro V side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1a009d91-67f
d-428d-9f77-e07c1baacdc9
Myson Plan & Plan Plus Vertical -
Liitäntävaihtoehdot
Installation Instructions https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_98fb8371-423
9-4f0d-8e0a-0a662e729e7b
PURMO-tekninen esite 0718 Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ed398445-29
3c-4d35-be10-ab31eca9c1cb
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5530062 FMX2115003011300 KOS Vertical 21 1500x 300
5530063 FMX2115004511300 KOS Vertical 21 1500x 450
5530064 FMX2115006011300 KOS Vertical 21 1500x 600
5530065 FMX2118003011300 KOS Vertical 21 1800x 300
5530066 FMX2118004511300 KOS Vertical 21 1800x 450
5530067 FMX2118006011300 KOS Vertical 21 1800x 600
5530068 FMX2118007511300 KOS Vertical 21 1800x 750
5530069 FMX2119503011300 KOS Vertical 21 1950x 300
5530070 FMX2119504511300 KOS Vertical 21 1950x 450
5530072 FMX2119506011300 KOS Vertical 21 1950x 600
5530073 FMX2119507511300 KOS Vertical 21 1950x 750
5530074 FMX2121003011300 KOS Vertical 21 2100x 300
5530075 FMX2121004511300 KOS Vertical 21 2100x 450
5530076 FMX2121006011300 KOS Vertical 21 2100x 600
5530077 FMX2121007511300 KOS Vertical 21 2100x 750
5530078 FMX2215003011300 KOS Vertical 22 1500x 300
5530079 FMX2215004511300 KOS Vertical 22 1500x 450
5530080 FMX2215006011300 KOS Vertical 22 1500x 600
5530083 FMX2218003011300 KOS Vertical 22 1800x 300
5530084 FMX2218004511300 KOS Vertical 22 1800x 450
5   |   Tiedotteet Kos V, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5530085 FMX2218006011300 KOS Vertical 22 1800x 600
5530086 FMX2218007511300 KOS Vertical 22 1800x 750
5530087 FMX2219503011300 KOS Vertical 22 1950x 300
5530088 FMX2219504511300 KOS Vertical 22 1950x 450
5530089 FMX2219506011300 KOS Vertical 22 1950x 600
5530090 FMX2219507511300 KOS Vertical 22 1950x 750
5530093 FMX2221003011300 KOS Vertical 22 2100x 300
5530094 FMX2221004511300 KOS Vertical 22 2100x 450
5530095 FMX2221006011300 KOS Vertical 22 2100x 600
5530096 FMX2221007511300 KOS Vertical 22 2100x 750
6   |   Tiedotteet Kos V, 9/8/2025